Соглашение о выплате вознаграждения
(Форма)
г. Москва							   «___»___________ 2025 г.

ООО «Ассет Менеджмент» в лице Генерального директора ______________________________ , действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны и _________________________ в лице ________________________, именуем____ в дальнейшем «Претендент», именуемые совместно «Стороны», заключили настоящее Соглашение о выплате вознаграждения (далее – Соглашение)  по итогам торгов, назначенных на  «__» __________ 2025 г., по продаже
Наименование объекта (предмет торгов):

Лот №1:
1. Права (требования) АО «Банк ДОМ.РФ» к ООО «Уралкомплекс» на основании кредитного договора №БИ 000091/0070/МБ22 от 27.01.2023 г.
2. Права (требования) АО «Банк ДОМ.РФ» к Оглоблину Вадиму Владимировичу на основании договора поручительства №БИ-000091/0070/МБ22/ДП-001 от 27.01.2023 г.
Объем уступаемых прав:
Общий размер уступаемых прав определяется как сумма обязательств по кредитным договорам №БИ000091/0070/МБ22 от 27.01.2023 г. №БИ 000091/0070/МБ22/ДП 001 от 27.01.2023 г. на дату перехода прав требования к Цессионарию и составляет 30 693 213,00 (тридцать миллионов шестьсот девяносто три тысячи двести тринадцать 0/100) рублей, из которых:
- 17 275 104,30 (семнадцать миллионов двести семьдесят пять тысяч сто четыре 30/100) рублей – просроченная ссуда по кредитному договору №БИ-000091/0070/МБ22 от 27.01.2023 г.;
 - 2 390 324,83 (два миллиона триста девяносто тысяч триста двадцать четыре 83/100) рублей – просроченные проценты по кредитному договору №БИ-000091/0070/МБ22 от 27.01.2023 г.;
 - 8 223 911,81 (восемь миллионов двести двадцать три тысячи девятьсот одиннадцать 81/100) рублей – пени на просроченную ссуду по кредитному договору №БИ-000091/0070/МБ22 от 27.01.2023 г.;
 - 1 871 903,09 (один миллион восемьсот семьдесят одна тысяча девятьсот три 09/100) рублей – пени на просроченные проценты по кредитному договору №БИ-000091/0070/МБ22/ДП-001 от 27.01.2023 г.;
- госпошлины- 881 969 рублей 00 копеек;
- депозит суду – 50 000 рублей 00 копеек.

Имущество выставлено на торги единым лотом.

Начальная цена продажи Прав: 30 693 213,00 (тридцать миллионов шестьсот девяносто три тысячи двести тринадцать) рублей, НДС не облагается.
Минимальная цена продажи Прав: 22 000 000 (Двадцать два миллиона) рублей, НДС не облагается.
Шаг аукциона на понижение цены: 500 000 (пятьсот тысяч) руб.
Шаг аукциона на повышение цены: 500 000 (пятьсот тысяч) руб.
Сумма задатка: 2 200 000,00 (Два миллиона двести тысяч) рублей (НДС не облагается), НДС не облагается.
Период ожидания ценовых предложений на этапе снижения цены 10 минут.
Период ожидания ценовых предложений на этапе повышения цены 10 минут.

До завершения Торгов Предмет торгов никому не продан, не обременен правами третьих лиц. Реализуемое имущество никому не продано, не является предметом судебного разбирательства, не находится под арестом, а также указывает наличие/отсутствие обременений правами третьих лиц.

 (далее – Имущество), о нижеследующем:

1. В соответствии с информационным сообщением, опубликованным на сайте https://trade.nistp.ru, вознаграждение Организатора торгов за организацию и проведение продажи Имущества не входит в стоимость Имущества и выплачивается Претендентом сверх цены продажи.
1. В случае признания Претендента Покупателем (Победитель торгов/Единственный участник торгов или лицо, занявшее второе место, в случае уклонения Победителя от заключения Договора цессии) обязуется выплатить Организатору торгов вознаграждение в размере, указанном в п. 2 Соглашения, в течение 5 (Пяти) рабочих дней на основании выставленного Организатором счета, путем перечисления денежных средств на расчетный счет, указанный в настоящем Соглашении. Вознаграждение Организатора торгов составляет 48 890 (Сорок восемь тысяч восемьсот девяносто) рублей (НДС не облагается на основании применения упрощенной системы налогообложения).

При оформлении платежного поручения в части «Назначение платежа» необходимо указать «оплата вознаграждения Организатора торгов за продажу _по итогам торгов от ___.___. 2025 г.
Реквизиты организатора торгов:
ООО «Ассет Менеджмент»
ИНН 7737045060
КПП 772501001
Р/С 40702810412010689563
Филиал «Корпоративный» ПАО «Совкомбанк»
к/с 30101810445250000360
в ГУ Банка России по ЦФО
БИК 044525360

1. В случае просрочки платежа по оплате вознаграждения, Организатор торгов вправе требовать с Претендента выплаты неустойки в размере 0,1 % от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки. Выплата неустойки не освобождает Претендента от обязанности по выплате вознаграждения.
1. В случае возникновения споров, неурегулированных путем переговоров, такие споры разрешаются в суде по месту нахождения Организатора торгов.
1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента признания Претендента Победителем торгов или Единственным участником торгов (в случае заключения с Единственным участником договора цессии), назначенного на «__» ______________ 2025 г., и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств.

Реквизиты и подписи Сторон

	         Организатор торгов

ООО «Ассет Менеджмент»
Адрес: 115280, г. Москва, вн.тер. г. муниципальный округ Даниловский, ул. Ленинская Слобода, д. 19, стр. 1
ИНН 7737045060
КПП 772501001
Р/С 40702810412010689563
Филиал «Корпоративный» ПАО «Совкомбанк»
к/с 30101810445250000360
в ГУ Банка России по ЦФО
БИК 044525360

Генеральный директор

______________ Д.И. Петров

	                      Претендент

____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
___________________________________
(банковские реквизиты должны указать и физические, и юридические лица)

[bookmark: _GoBack]

______________ _______